Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"10 " 04 2018г. № 179-П

Об утверждении состава оргкомитета
и дирекции Второго вузовского отборочного

чемпионата «ИРНИТУ» по стандартам
Ворлдскиллс

В рамках подготовки к проведению Второго открытого отборочного
чемпионата «ИРНИТУ» по стандартам Ворлдскиллс
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить оргкомитет чемпионата в составе:
Председатель:

Смирнов В.В., и.о. проректора по учебной работе.
Члены оргкомитета:

Ахатов Р.Х., директор института авиамашиностроения и транспорта;
Анциферов Е.А., директор института высоких технологий;
Шевченко А.Н., директор института недропользования;
Соколова Т.А., директор филиала ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» в г. Усолье-
Сибирском;

Курганская Н.В., начальник пресс-службы;

Дашко Т.В., заместитель начальника управления по социальной,
воспитательной и культурно-массовой работе.

2. Утвердить дирекцию чемпионата в составе:
Руководитель дирекции чемпионата:
Лукьянов Н.Д., руководитель центра электронного обучения.
Члены дирекции:

Москвитина В.А., специалист по УМР центра электронного обучения;
Немыкина О.В., начальник отдела по учебно-методической работе;

Охотин A.JI., заведующий кафедрой маркшейдерского дела и геодезии;
Бахвалов С.В., заведующий кафедрой автоматизированных систем;

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.
проректора по учебной работе Смирнова В.В.

И.о. ректора /2 - Б.Б. Пономарев